
UCHWAŁA Nr XX/181/20 

 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 

z dnia 3 września 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(t. j. Dz. U.2020 r. poz.713),  art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych ( t. j. Dz. U. 2019r. poz. 1170 z późn. zm), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 333 ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z 

dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 888 z późn. zm) i art.9, 

art.28 § 4 i art. 47 § 4 „a” ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. 

U.2020r. poz. 1325), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/65/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25.04.2019r. w sprawie poboru 

niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso   wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt. 1 w miejsce inkasenta sołectwa Nowe Łozice wpisuje się: ”Patryk Sradomski,  

sołtys sołectwa Nowe Łozice, gmina Bobolice, powiat koszaliński”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 
 
 



 
 

UZASADNIENIE: 

Zgodnie z przepisami podatkowymi organ stanowiący Gminy może podjąć uchwałę w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczyć inkasentów oraz określić 

wysokość wynagrodzenia za inkaso. Gmina od lat korzysta z formy poboru podatków i opłat 

poprzez inkasentów wskazanych uchwałą Rady. Zgodnie z treścią § 3 uchwały z dnia 25 kwietnia 

2019 roku w sprawie poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso określono umocowanie pełnienia funkcji inkasenta , która 

automatycznie wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji sołtysa w danym sołectwie.  

W wyniku wyborów w dniu 16 lipca 2020 roku nowym sołtysem sołectwa Nowe Łozice został p. 

Patryk Sradomski. Wobec powyższego dokonuje się zmiany osoby wyznaczonej dla sołectwa 

Nowe Łozice na funkcję inkasenta.  

 

Pobór podatków i opłat za pośrednictwem inkasentów w znacznej mierze ułatwia podatnikom  

regulowanie należności podatkowych i opłat wobec Gminy.   

 


